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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka (nr 222)

Komisji Zdrowia (nr 175)
18 lutego 2015 r.
Komisje: Sprawiedliwości i Praw Człowieka oraz Zdrowia, obradujące pod prze-
wodnictwem posła Tomasza Latosa (PiS), przewodniczącego Komisji Zdrowia, 
uzupełniły:

– skład podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskiego projektu 
ustawy – o uzgodnieniu płci (druk nr 1469).

W posiedzeniu udział wzięli: Jerzy Kozdroń sekretarz stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości wraz 
ze współpracownikami, Zdzisław Bujanowski dyrektor Centrum Edukacji Artystycznej Minister-
stwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Marek Trosiński wicedyrektor w Departamencie Zdrowia 
Najwyższej Izby Kontroli, Zbigniew Fijałek kierownik Zakładu Chemii Farmaceutycznej w Narodo-
wym Instytucie Leków, Alicja Olek ekspert w Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym Policji, 
Liwiusz Laska prezes zarządu Fundacji Praw Obywatelskich, Mirosław Połeć ekspert w Komendzie 
Głównej Straży Granicznej, Paweł Wrzosek szef Wydziału Profilaktyki Komendy Głównej Żandarme-
rii Wojskowej ze współpracownikami oraz Włodzimierz Szymański główny specjalista w Biurze ds. 
Substancji Chemicznych.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Ewa Kwiatkowska, Małgorzata Sie-
dlecka-Nowak, Maria Taurogińska-Kopeć oraz Maciej Zaremba – z sekretariatu Komisji w Biurze 
Komisji Sejmowych; Magdalena Klorek oraz Łukasz Nykiel – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS): 
Dzień dobry. Witam pana ministra ze współpracownikami. Witam panie i panów posłów 
oraz wszystkich zaproszonych gości. Dzisiejsze wspólne posiedzenie dwóch Komisji – 
Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka oraz Komisji Zdrowia – ma na celu uzupeł-
nienie składu podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy 
– o uzgodnieniu płci (druk nr 1469). Jest to związane z odwołaniem ze składu podkomisji 
pana posła Katulskiego i pani poseł, pani marszałek, Radziszewskiej.
Czy są uwagi do porządku obrad? Nie widzę zgłoszeń. W takim razie, ponieważ obie 

te osoby są... Bardzo państwa proszę o zamknięcie drzwi i zajęcie miejsc. Proszę też nie 
rozmawiać między sobą. Bardzo proszę podporządkować się.
Kto zajmie miejsce posłów z Platformy Obywatelskiej, pana posła Katulskiego i pani 

poseł Radziszewskiej? Kto uzupełni skład podkomisji? Bardzo proszę, pan przewodni-
czący Maciej Orzechowski.

Poseł Maciej Orzechowski (PO):
Panie przewodniczący, potrzebuję 2-3 minuty na konsultacje i zaraz odpowiem.

Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS):
Szanowni państwo, porządek obrad nie był tajny, a sprawa nie jest szczególnie skompli-
kowana. Bardzo bym prosił o pilne uzgodnienie tego.
Pani poseł – zwracam się do pani poseł Krajewskiej – posiedzenie Komisji było zwo-

łane na godzinę 12.00. Jest 8 minut po... Nie kłóćmy się, ale bądźmy punktualni. Sza-
nujmy się nawzajem i pana ministra, który nie ma czasu, bo za chwilę ma wystąpienie.
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Poseł Maciej Orzechowski (PO):
Panie przewodniczący, bardzo dziękuję za poświęconą chwilę. Chciałbym zgłosić do tej 
podkomisji panią minister Joannę Muchę i pana posła Damiana Raczkowskiego.

Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS):
Dziękuję bardzo. Czy państwo wyrażaj zgodę?

Poseł Joanna Mucha (PO):
Tak, panie przewodniczący. 

Poseł Damian Raczkowski (PO):
Tak, wyrażam zgodę.

Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS):
Dziękuję. Czy są inne kandydatury? Nie widzę zgłoszeń... Bardzo przepraszam, jest jesz-
cze jedna osoba na miejsce pana posła Biedronia z Twojego Ruchu. Bardzo proszę, pani 
przewodnicząca Prządka.

Poseł Stanisława Prządka (SLD):
Proponuję kandydaturę pani poseł Anny Grodzkiej.

Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS):
Dziękuję. Pani poseł wyraża zgodę. Dziękuję bardzo. Czy są inne kandydatury? Nie 
widzę zgłoszeń.
Czy ktoś jest przeciwny przyjęciu tych osób w skład podkomisji? Sprzeciwu nie słyszę. 

Stwierdzam zatem, że skład podkomisji został uzupełniony. Dziękuję.
Zamykam posiedzenie Komisji.


